[image: image1.jpg]

CÂMARA MUNICIPAL DE BEBEDOURO

ESTADO DE SÃO PAULO

www.camarabebedouro.sp.gov.br

Bebedouro (SP), 04 de maio de 2009.

OEAC nº 205/09-pc

REF: Requisição de consignação de canal para transmissão digital

José Baptista de Carvalho Neto, Presidente da CÂMARA MUNICIPAL DE BEBEDOURO, sediada à Rua Lucas Evangelista, 652, Centro, vem, respeitosamente, requerer a V.Exª, a consignação do canal 62 para transmissão digital, de acordo com a Norma nº 01/2009, anexa à Portaria nº 24, de 11 de fevereiro de 2009, publicada no Diário Oficial da União em 26 de fevereiro de 2009.

Sem mais,

atenciosamente,

Presidente da Câmara Municipal de Bebedouro

José Baptista de Carvalho Neto

Excelentíssimo Senhor

Hélio Costa

MINISTRO DE ESTADO DAS COMUNICAÇÕES

BRASÍLIA – DF

“Deus Seja Louvado”                                                     1
RUA LUCAS EVANGELISTA, 652 – CEP 14700-425 – TELEFONE: (17) 3345-9200